Zlata liga atletickych pripravek - 2. mitink + vlozené zavody ml. a st. zactva
Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil Atleticky klub Vnorovy, z.s.

Datum
24.06.2024

Misto
Vnorovy (Vnorovy 690)

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Josef Korvas 603 866 067 akvnorovy@gmail.com
Technicky feditel Jifi Tomecek 602 245 208 akvnorovy@gmail.com
Vysledky zpracoval Jifi Tomecek 602 245 208 akvnorovy@gmail.com
Startuji

Zaci 2009-2010

MI. Z&ci 2011-2012

Zakyné 2009-2010

MI. zakyné 2011-2012

Atleticka minipfipravka-hosi 2015-2021

Atleticka pfipravka-hosi 2013-2014

Atleticka minipfipravka-divky 2015-2021
Atleticka pFipravka-divky 2013-2014

Soutéze
Atleticka pfFipravka-divky 60 m, 600 m, dalka, kriket
Atleticka minipfipravka-divky 60 m, 300 m, dalka, kriket

Atleticka pFipravka-hoSi 60 m, 600 m, dalka, kriket
Atleticka minipfipravka-hosi 60 m, 300 m, dalka, kriket
Zaci 60 m, 300 m, délka
MI. Zaci 60 m, 300 m, délka
MI. zakyné 60 m, 300 m, délka
Zakyné 60 m, 300 m, délka

Technicka ustanoveni

Zavod je zafazen do ZLATE LIGY ATLETICKYCH PRIPRAVEK 2024, mohou zde startovat i zavodnici
klubd, které se Zlaté ligy neucastni, pfipadné se ucastni KLAP. Jejich vykony se do celkového hodnoceni
Zlaté ligy nebudou zapo¢itavat. Pro ml. a st. pfipravku zde plati pravidla Zlaté ligy - jsou pro né zakazany
atletické tretry s hieby. Pro ml. a st. Zaky jsou tretry povoleny. Bude se vyhodncovat poradi ve vSech
disciplinach zvlast.

Discipliny:

60m - pfipravky startuji z polovysokého startu. Ml. a st. Zaci startuji z nizkého startu z blok(. Bézi se v
drahach.

300m - mladSi pfipravka - polovysoky start z ¢ary, sbiha se. MI. a st. Zzaci - start z bloku, bézi se v drahach.
600m - star8i pfipravka - polovysoky start z ¢ary, sbiha se.

V dalce budou pouze 3 pokusy pro v§echny, pfipravkam se méfi se z mista odrazu, ml. a st. Zakim z
odrazovaho prkna.

V hodu kriketovym mic¢kem budou 3 pokusy pro v8echny, hazi se hned po sobé.



VSechny béhy na €as, bez finale.

Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a poradatel zavodu.

Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO

Zavodni kancelar
Zavodni kanceléf je oteviena v den zavodu od 15:00 hodin na stadionu vedle hlavni tribuny.

Startovné
Startovné je 100k¢ / zavodnika.

Platba v hotovosti na misté.

Atletickym klubim vystavime pfipadné fakturu dle poctu startujicich.

Prihlasky 3

Podavaiji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to do 23.6.2024 18:00

hodin. Je umoznéno pfihlaSovani neregistrovanym, neregistrovani kliknou na "pfihlaska bez registrace".

Nebo na mailu akvnorovy@gmail.com, také do 23.6.2024.

Startovni Cisla

Vydej bude probihat od 15.00 v zavodni kancelafi, pouze pro béhy 300 a 600m. Kazdy zavodnik, resp.,
kazda zavodnice, musi mit v pribéhu soutéze startovni Cislo/startovni Cisla pfipevnéno a to bez moznosti
jeho jakékoliv upravy.

Satny
Satny jsou k dispozici v budové stadionu. Potadatel neruéi za pfipadné ztraty.

Vysledky
Vysledky budou vyvéSeny na informacni tabuli.

Oficialni vysledky budou zvefejné&ny na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Casovy porad



Cas

15:00
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30
16:40
16:50
17:05
17:15
17:30
17:40
17:50
18:05
18:15
18:30

Discipliny
Otevieni zavodni
kancelare

60 m EleDm Béh
60 m EleD Béh
60 m EleHm Béh
60 m EleH Béh
60 m Zcm Béh

60 m Zci Béh

60 m Zkm Bé&h

60 m Zky Béh
300 m Zkm Bé&h
300 m Zky B&h
300 m Zcm Béh
300 m Zci B&h
300 m EleHm Béh
300 m EleDm Béh
600 m EleH Béh
600 m EleD Béh
Vyhlaseni vysledki

Dalsi informace

Ceny:

dalka Zcm Finale
dalka Zci Finale
dalka Zkm Finale
dalka Zky Finale
dalka EleHm Finale

dalka EleH Finale

dalka EleDm Finale

dalka EleD Finale

kriket EleHm Finale

kriket EleDm Finale

kriket EleH Finale

kriket EleD Finale

pondéli, 24.6.2024

1. az 3. misto za discipliny v jednotlivych kategoriich, divky a chlapci zvlast, obdrzi medaile.

V pribéhu bude otevien bufet.

Kontaktni informace: akvnorovy@gmail.com

Josef Korvas, tel. 603 866 067
Jifi Tomecek, tel. 602 245 208






